
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 

 
Název DNS: 007_KV_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

příslušenství a tonerů 

Název zakázky: 077_Lo_NB_Výpočetní technika pro PC učebnu a mobilní učebnu 

Interní číslo veřejné zakázky: 18/9615/077 

Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na TUL 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008541 

 
Z hodnocených nabídek účastníků byl vybrán v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací 

dokumentaci tento dodavatel: 

 

Obchodní firma:  oaza-net spol. s r.o. 
Sídlo:    Dr. Horákové 81, 460 06 Liberec 6 

IČ: 472 82 711 

  

Odůvodnění: Nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější - s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Zadavatel provedl hodnocení v souladu se ZZVZ.  
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti (viz. § 114 odst. 1 ZZVZ). 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Seznam a výsledné pořadí hodnocených nabídek: 

Výsledek 
hodnocení 

Název firmy, sídlo, IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 
Číslo 

nabídky  

1. 
oaza-net spol. s r.o., Dr. Horákové 81, 

460 06 Liberec 6, IČ: 472 82 711 
1 249 500,- 2 

2. 

M Computers s.r.o., Dačice III, B. 

Smetany 206, PSČ 380 01,  

IČ: 26042029 

1 299 600,- 3 

 



 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Vysvětlení číslování nabídek: Nabídka č. 1 byla zneplatněna na profilu zadavatele. 

 

 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce. 
Nabídka účastníka č. 2 splnila podmínky účasti ve veřejné zakázce. Nabídku účastníka 3 

zadavatel z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. 39 odst. 4 

neposuzoval. 

 

Poučení o postupu zadavatele dle § 141 odst. 4 ZZVZ 
Zadavatel může uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 

___________________________________ 

Za zadavatele: Jitka Loudová 

   

 

 


		2018-04-23T14:13:33+0200
	Jitka Loudová




